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SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“PISHA” Shpk me Nipt K12526207V me adrese: Fshati Labinot Fushe Elbasan 

  

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24083-10-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lende djegese per ngrohje pelet”- Marreveshje kuader me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 24 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.10.2024   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 21.10.2024 Nr 70 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Sulollari Klima Shpk                                                                    K01529003M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 4,063,122 (kater milion e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e njezet e dy) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Alba Pallets & Pellets                                                                 L97619302U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 4,063,122 (kater milion e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e njezet e dy) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.”PISHA” Shpk                                                                 K12526207V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 4,989,600 (kater milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. Roveno Salaj  Shpk                                                                 M31624006T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 0 (zero) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Sulollari Klima Shpk                                                                    K01529003M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 4,063,122 (kater milion e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e njezet e dy) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                           Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1.Per ambjentin te cilin dispononi ne pronesi nuk keni paraqitur Certofikaten per mbrojtje nga zjarri  

dhe shpetimi leshuar nga SHMZSH duke mos plotesuar piken 2.3.5 kerkuar ne DST. 

 

2.Alba Pallets & Pellets                                                                 L97619302U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 4,063,122 (kater milion e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e njezet e dy) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme 

1.Keni paraqitur leje mjedisore te tipit B,por nuk e keni shoqeruar me katalog / fragmente katalogu 

ose skeda teknike te prodhuesit, ku te dallohen specifikimet teknike te mallit , duke plotesuar pikat 

2.1.1 te kerkuara ne DST. 

 

2.Certifikata per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi  leshuar nga SHMZSH e paraqitur nga ana juaj 

daton ne vitin 2021 dhe nuk ka te percaktuar nje afat vlershmerie sic parashikon legjislacioni per 

Mbrojtje nga zjarri dhe shpetimi , duke mos plotesuar piken 2.3.5 kerkuar ne DST. 

 

3.Raporti I testimit per produktin I paraqitur nga ana juaj eshte ne gjuhen angleze I pa perkthyer  

sikurse parashikohet ne DST seksioni I udhezim per operatoret ekonomik pika B/2.Ne  proceduart 

nen kufijte e larte monetare dokumentat e paraqitura ne gjuhen e huaj duhen shoqeruar nga nje 

perkthim I noterizuar ne shqip. 

 

3. Roveno Salaj  Shpk                                                                 M31624006T 
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   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 0 (zero) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                     Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Nuk keni paraqitur asnje document te kerkuar ne DST duke mos ploteseuar asnje nga kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PISHA” Shpk me Nipt K12526207V me 

adrese: Fshati Labinot Fushe Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,989,600 (kater 

milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


